spiritus 1, Et sonus videtur in aere; additur attractio ab
 aere 2, aeris 3, in attractio et videtur virtute motrice
 pulmonum. / Cum imaginatio 1, procedente ab aere phantasia. Hinc
 potest balbutire quoniam ex eo, quod lingua musculi debilitatur.
 Dicitur ad primum tenere firmiter linguam.

Quaestio, 4^a

De potentia audiendi.

Auditus post usum aliorum sensuum nobiliorum, quod magis inseruit
 ad usum paradoxum. Abundant aures flexibus obliquis instar la-
 brynthis, ne sonus recto impetu sensum laedat. Hinc humoris vis-
 tum, ut fistula capiente ne transiret in larynx. Intera for-
 mena membrana quod est (tympanum auditus vocant), quod si caues
 gimus tenent tria oscula. in quibus aer quod servatur.

Est tympanum nervus quod affertur in cerebro descendit
 quem spiritus alij variunt ad tympanum, et spiritus auditibilis ad
 eum eodem transiunt. Sublimis auditus aer inclusus in mem-
 brana, hic autem aer, hic sicut in alijs aeri, quod in medium per
 quod sonus emittitur, nempe elementum, ad hoc est quod spiritus in aere de-
 monstrari, quod hic veritas caret, ille veritas potest.

Capitulum, 9^m

Quaestio, 1^a

Sit ne odor exhalatio corporis odorati, an n^o?

Odor n^o fumus exhalatio, sed quod est sensibilis. Sed quod dicitur de
 sensibile quod est, quod est hic sublimis, quod est fumus exhalatio. Dicitur
 dicitur de nominat sublimis, et in sum agit, quod est sensibilis. Atque
 opinio facile obstanti.

Quaestio, 2^a,

Quo pacto odor originat^r, qd^q
eius subtm sit?

Odor originat^r ex mixtione q^o g^olitate, dominante recitate. Unde
terra tractus, fructus, et aridi, ut Arabia odorif^r sit
feracissimi. Dign^r odor aliqd humiditatis. Unde q^o m^ois tenui-
tus odorem amittunt. Deniq^{ue} aliqd caloris postulat, q^o humi-
dam, q^o si diluat et alienat.

Si deficit odor est g^olitas ex mixtione resultante
mirante recitate, et calore, atq^{ue} olfactu movens. Illig^r subtm
est corpus mixturae. Illig^r sp^{ecies} multae sunt ignoe maj^{or} no-
tae sunt odor acutus, aserb^{us} grauis, suavis, flores u^{el}
elongi co^l suavis stent, q^o ibi odor maj^{or} gustus p^{ro}uenit.

Quaestio, 3^a,

Quo pacto defundat^r odor, et p^{er} q^{uod}
medium ad olfactu p^{er}ueniat,

Odor plerunq^{ue} defundit^r a corpore odorifero, et subtm fumes.
cu^m p^{er} se vehunt^r ex ipso corpore, ut per ex^{tra} p^{er}ia. Aliq^{uando}
in sensu odor vbi n^{on} p^{ro}uenit p^{er} subtm odorifero,
nec est g^olitas ipsa, q^o odor p^{er} se nec p^{er} sua p^{er}ia. Ibi est ex
breuitate temporis, in q^{uod} templum. Et in p^{er}ia. 2^o q^o n^{on} sit
sensu ab illis, q^o sunt in corpore odorifero, q^o est ab illis.
q^o sunt infra. Ibi n^{on} datur exhalatio. Medium est aer cra^{ss}
Ventus quo odor rapit, q^o aerem in q^{uod} ipse, q^o est
p^{er} se sunt, seu vehit, q^o ventus ipse vehit, q^o est
n^{on} rapit, q^o haec in ing^{er}enti stant^r feriant.

Quaestio, 4^a,

Quid nam sit organum olfactus.

Non residet olfactus in cerebro, quod dicitur, et odor, qui odorat infundit, et in cerebro sensibilis. Non et in nervis tunc nica. In nervo quod natus expensio, et non videmus odorat quod expensio, nisi in additione alij receptus.

Et sic odoratus, seu pro odorandi in tuberculis mamillaribus, item dicitur de similitudine. Et sic quod alio quod gustata molitur. Et sic illa tubercula quod ad aliquid ponit infundere. Sunt hec tubercula in regione extremis anterioribus quod reliqua fabrica unde dicitur 1. quod partes. Secundum est organum olfactus legi. am. Gramula quodam, quod respicit ad hunc sensum odorat.

Quaestio, 5.

Et olfactus hominis hebesior sit, quam aliorum animalium?

De si loquimur spectabilis pro in speciebus, non quod pro odorandi in homine, et bellus in quod specie, si in accidentaria perfusione consideremus. De affectu quod multa atque sunt quod longiori distantia odorat capiunt, et quod odorat dicitur sentiunt.

Capitulum, 10.

Quaestio, 1.

De ortu et natura saporis, de quibus eius speciebus.

Ortu Sapor ex mixtione quod similitudine. Definit Sapor in affectu in humore aquo, facta a sicco terrestri et calore decoquente gustata, quod in pro ad aliquid quod alterationem deducunt. Sapores quod sunt numerati extreme, in altem sunt dulcis, et amarus.

Quæstio. 2.
 Vne gustus à sensu tactu, et nã et
 organo differat?

By dicitur nã, q̃ dicitur tactus, nempe calor etc. dicitur ab dicitur
 gustus, nempe sapore. Et confiat q̃ alioq̃ n̄ iunt q̃d s̄nt
 dicitur et organo q̃ in multis p̄tibus è tactus, Vbi n̄ gustus
 cū hic n̄ sit nisi in lingua, insistentem in lingua, insistentem
 nervi molliores: in Plur in radice Vbi nã humiditatis è.

lingue subia rara, atq̃ laxa, ut humores, q̃ sapores ve-
 hementi sunt facile imbibat ad radice s̄p̄d ualido nitit.
 Tunica cingit p̄tibus tibi ori eoi. Noui constat musculi
 post media linea ad dextra, laua q̃ dicitur, Venit duabus idet
 garricis

Caput. ii.

Quæstio. 1.

Quod nam sit tactus organu,
 quod mediu.

Organu dicitur pars carnosa, seu nervosa. Vbi q̃ ibi è p̄tibus
 tactus Vbi sensus s̄nt: Sensus s̄nt Vbi tactus s̄nt: id
 tactus s̄nt in illis p̄tibus: q̃ in illis è p̄tibus tactus.
 De medio s̄nt n̄ requi aliq̃, q̃ mediet in p̄tibus
 et dicitur Vbi q̃ s̄nt aqua sine aliq̃ medio ex terno, in
 suo statu nati agere in corpora mixta in ea q̃ intro.
 concurre frigiditatem: id hoc n̄ efficit sine tactu. Genuit.

Quæstio. 2.

Sint unus ne tactus, an ptes?

Responsum. Unus est in seipso infima. Sed, 2^a Unam hanc esse factam.
Sic Unus in se infima. Sed, 3^a Unus est in seipso infima hinc una
min imitandi organa, quod est mutandi in seipso infima, et
constat. Reliqua videri possunt in 2^o.

Quaestio, 3^a

Et sensibile positum supra sum setiatis?

Responsum. 3^a res, 3^a res, et poim: id est, 3^a res, 3^a res, 3^a res.
Sic ab 3^a res, 3^a res, 3^a res. Sed, 3^a res, 3^a res, 3^a res.
Sic, 3^a res, 3^a res, 3^a res. Sed, 3^a res, 3^a res, 3^a res.
Sic, 3^a res, 3^a res, 3^a res. Sed, 3^a res, 3^a res, 3^a res.
Sic, 3^a res, 3^a res, 3^a res. Sed, 3^a res, 3^a res, 3^a res.

Capitulum, 12.

Quaestio, 1^a

Unus sensus ab excellenti sensibili
laxatur?

Responsum. 1^a res, 1^a res, 1^a res. Sed, 1^a res, 1^a res, 1^a res.
Sic, 1^a res, 1^a res, 1^a res. Sed, 1^a res, 1^a res, 1^a res.
Sic, 1^a res, 1^a res, 1^a res. Sed, 1^a res, 1^a res, 1^a res.
Sic, 1^a res, 1^a res, 1^a res. Sed, 1^a res, 1^a res, 1^a res.
Sic, 1^a res, 1^a res, 1^a res. Sed, 1^a res, 1^a res, 1^a res.

Finis lib, 2, de 212.

Quod dicitur: oculi non capiunt visionem, nec illi primum
sunt primum sicut dicitur. 2^o sicut dicitur: primum dicitur
ex his quibus, hoc non capit phantasia, illis apparet.

Questio 2^a

An detur sensus in cerebro

resideat.

Dati sunt sensus, qui capiuntur sensibus suis externis, quod est huiusmodi
factum, non sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur:
sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur:
sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur:

Desiderat sicut dicitur (in animalibus et hominibus) in cerebro, quod in
cerebro sunt alii sensus: in aliis autem sensibus non habet sensum
quod haec alia organa movetur: in non habet sensum: quod illa retinet in
sicut dicitur: sicut dicitur.

Capitulum 3^m

Questio 1^a

An interior sensus numerus recte
a Phantasia constituat.

Dati Phantasia. sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur:
sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur:
sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur:
sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur:
sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur:
sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur: sicut dicitur:

Dati sunt sensus, qui in anterioribus partibus cerebri, ad quod dicitur:
mora primum ab aliis sensibus externis est. Phantasia in
reliquis

Opprimibile est, unde in rebus spiritualibus potest aliquid recipere
necesse quod rebus distinguatur a disposito, nec sequitur quod ducere intantum
patientis in se primum, sed 1^a potest quod tunc se habet per se, et intel-
lectus, et productio spiritus intelligibilis fuerit.

Intelligens agens non datur in Angelis, quod in patiente a quibus ha-
bent spiritus infusus. Non datur tunc agens, quod dicitur fieri, quod de
faceret. Non datur utriusque agens, quod nec patientis, qui recipiat
spiritus; Denique intelligens agens non intelligit, sed tunc ducit spiritus intelli-
gibilis, et quod nec est in his patiente, qui patiente.

Quaestio 2^a.

Quae sint intellectus agentis memoria?

Res est tria. 1^o est claudere phantasmas, et hoc facit a^o aliud
in illa ducendo, hoc enim si corporale, et inuenit ad productionem spiritus
spiritualis: si spirituale in organo corporeo recipi non potest. Ergo
claudere phantasmas, nec aliud est, quam concurrere ad illos alibi
ut ad productionem spiritus intelligibilis.

2^o munus est facere dicitur intelligibile actu, quod non aliud est
quam ducere spiritus intelligibilem, in quo dicitur representari: unde est
ibi representata est dicitur intelligens agens: at representata in conceptu
intelligens patientis, quod idem intelligit immo, et ducendo intentionem.
3^o munus est ducere spiritus intelligibilis, haec tria munera
in se non dicunt, sed tunc non ut potest.

Quaestio 3^a.

Et nec danda sunt in nostro intellectus
species intelligibiles.

Res est haec. 1^o quod non recipit sensibiles: quod intelligens intelli-
gibilis. 2^o quod non habet primum sed ipsum, et quod dicitur ad
fructus conceptus rerum immutabilium et eorum non potest de-
terminari a phantasia, quod haec est nimis mater, nec in illa.
uni 21

uniri potest, ut uniti epia diuinas supleno unam spij intelligi-
 bilis, et qd ad spuentiam, et qd ad refidenciam, et qd ad infuse,
 qd hie arguit imperfectione.

Hae spij remanent in intta, alioz ad dicitur memoria:
 in uanescunt ufanse spoi, ut spij sensu ex uerbor, et cog.
 Hae fluxu me dilabunt, ut spij, q sunt in organo phatoy,
 et sunt q petud, qd in cultu spirituali sine qro.

Hinc colligitur qd hae spij, qd pcedat alijs spij in-
 telligibily, et illis rei cuij e iceptus, l, aboz, et cuij nobita
 ad cognoscim rei cuij n hinc spij pcedimus. die p res sen-
 sitibily a pcedimus ad uoluntatem, et spij spiritualium.

Colligitur 2o. Angela n indigere spij ad cognoscim, qd
 e dicitur inuente, in fine conuincta sibi, qd n hie alioz spij.
 luf. Vn ad alium cognoscim indiget spij.

Colligitur 3o. inttam n spij, nisi pcedat ex uerbo a pho-
 tomate, et a uoluntate, et hinc e qd sit semp consignat,
 spij pcedat esse ab qdendo.

Quaestio. 4^a.

Dentur ne in nostro inttu spes
 intelligibiles q pprie sit
 reij singulorum?